
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Сретенская основная общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 

07 февраля 2025 года                                                                                                           № 49 

О закреплении  МОУ «Сретенская ООШ№2» за конкретными территориями  
 

На основании Постановления администрации МР «Сретенский район» Забайкальского 
края № 14 от 27 января 2025 года «О закреплении муниципальных общеобразовательных 
организаций за конкретными территориями муниципального района «Сретенский район» 
Забайкальского края» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 Принимать в школу детей, проживающих на территориях закрепленных за  
 МОУ «Сретенская ООШ №2». Приложение 1. 
 Детей, не проживающих на закреплённой территории, принимать в школу при наличии 
свободных мест. 
3.         Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
                            Директор школы:                                        О.В.Федорова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 1 к приказу № 49 от 07.02.2025 г. 

 
За МОУ «Сретенская ООШ №2» закреплена следующая территория поселения «Сретенское»: 

* улица Балябина 

* улица  Бутина 

* улица  Весенняя 

* мкр Восточный 

* улица Гагарина 1-11 

* улица ДОС 

* улица  Журавлёва, 1-145 

* улица  Комсомольская 

* улица  Кочеткова 7,9,11,15,17 

* улица  Лазебного 

* улица Лесная 

* улица Луначарского 1-199 

* улица Набережная 1-26 

* улица Нагорная 

* улица  Молодёжная 

* улица Новая 

* улица Рабочая 

* улица Партизанская 

* улица Песчаная 

* улица Пионерская 

* улица Погодаева 

* улица Попова 

* улица Речная 

* улица Садовая 

* переулок Речной 

* улица Фабричная 

* улица Чернышевского1-105 

* улица Энергетиков 

   


		2025-02-26T23:40:52+0900
	Подписано цифровой подписью:
	Федорова Ольга Васильевна




